BỘ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT TIỀN KÝ TÚC XÁ ĐÃ NỘP
Kính gửi: - Phòng Công tác học viên, sinh viên
- Phòng  Tài chính kế toán
Tên tôi là: ………………………………...…........ Nam/nữ:…………….….….

Ngày, tháng, năm sinh:…… …………......... Mã thẻ sinh viên:…………….……

Hiện là sinh viên năm thứ:….…  Lớp:...…….......  khoá: 20....... - 20....... của Trường Đại học Y tế công cộng.
Ngày …………………… tôi đã làm đơn và được xét vào ở ký túc xá của nhà trường tại phòng ……..….. tầng …..…... Nhà D.

Khi vào ở trong ký túc xá, tôi đã nộp đủ các khoản tiền, gồm:

· Tiền đặt cọc ký túc xá: ……………………………………….……………

· Tiền ở ký túc xá: …………………………………….…………...............
· Khác: …………………………….………………………........................
Ngày ……………………… tôi đã làm đơn xin ra khỏi ký túc xá và hoàn thành toàn bộ nghĩa vụ tài chính liên quan, không vi phạm các nội quy của Trường. Nay tôi viết đơn này xin được rút phần kinh phí ký túc xá còn dư, gồm:
· Tiền đặt cọc ký túc xá: ………………………………………………….
· Tiền ở ký túc xá: ………………………………………………………...
Tổng số tiền xin rút: …………………………….………………………

Kính đề nghị Phòng Công tác sinh viên, Phòng Tài chính kế toán tạo điều kiện cho tôi xin rút lại số tiền trên.
Xin trân trọng cảm ơn!

	Phòng TCKT

	Phòng CTHVSV
	Người viết đơn